senior Paumgartnaer. Chunradus scol(aris) et m. n. ob.]

T&ta L ob. Otto eps. Babenbergensis ob. [Chunradus 1. ob. de Furt.]

Herwicus Oedar I. [Anno domini 1388 Otilia la. ob. Stainbergerin. Elyzabet
la. ob. dicta Vesttin de Lanczhuet anno (14)21.]

Rodolfus 1. ob. Eberhardus com. ob. Rudegerus cv. et m. Otto L ob.

de Valchinstcin. Herrandus pbr. et m. n. [Chfinradus 1. ob. de

Paumgart.]

Rhewinus 1. ob. [Chun . . . pbr. et m. Sancti . . .] [Georius 1. ob. diotus

VSgel anno etc. 1414.]

Il.non. 6. Chunza la. ob. Erkengerus L ob. Gebhardus abb. ob. Windeberg.*)

[Perhtoldus 1. ob. Alhseidis ob. Hainricus cv. dictus Faber de

Chambia ob.l

V. nou.

IV. non.

III. non.

) In A haec nota diei 27. lan. adscripta, nunc maxima parte erasa est. ') B. eundem nomi-
nat 3. Mai. ') Haec nota postea atramenio renovata est. *) B: Gebhardus abb. primus in

Winwerg ob.

29*
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non. 7. [Alberhtus quondam abb. in Metten ob. Ruperhtus cv. et m. n. ob.

Rudolphus 1. ob. Chunradus 1. ob. dictus de Rans. Chunradus 1. ob.]

VIU. id. 8. Heinricus 1. ob. n. Fridericus 1. ob. de Chezzena.

VII. id. 9. Pernolt 1. ob. Cozpoldus 1. ob. Marchwart 1. ob. de Fr8emerich(sperg).

[Mathilt 1. ob. Volkmarus abb. ob. . . . Msehthildis 1. Hainricus 1. ob.]

[Elizabet la. anno doniini 1416.]

VL id. 10. [Willehalmus 1. ob. Rodolfus pbr. et m. ob. Sancti Mauricii. Fridericua

diac. et m. Metem. Liupoldus com. Swikherus pbr. Chunradus de

Furt ob., miles. Perhta 1. de Freindorf. Albertus 1. ob.] Ascwinus*

com.'), plenum officium fiat, hio dedit nobis Pogen et . . .^) [Thomas abb. Win-

bergensis. Percbtoldus pbr. et m. n. ob. anuo domini 1363, subcustos. Bartho-

lomeus pbr. et m. n. ob. anno (14)37, Tirl.]

V. id. 11. Heinricus eps. Ratisponensis . . . ob. Haitfolchus cv. et m. n. Maht-

hildis la. ob. Gerdrut 1. ob. Bruno L ob. Ulricus pbr. et m. n. ob.

custos. [Anna la. ob. anno domini (13)86 dicta Gelterin.]

IV. id. 12. Perhtoldus pbr. ob. Megnoldus L ob. Willihalmus L ob. [Cumpoldus

L ob. Rudolfus L ob.] Chunradus sac. et ean. Monasteriensis*), plenum

officium fiat.

III. id. 13. [Adelhait cva. ob. Wind(berg). Isenrich L ob. Ulricus L ob. Wetaefilus.

Wilbirgis L ob. pie memorie.] [Margareta 1. ob. dicta Hylrainerin') anno

domini 14-52.]

II. id. 14. Burchardus abb. 6dalricus diac. et m. n. ob. . . . Altegunth sancti-

monialis S. Pauli ob. 6delscalcus abb. S. Mauricii ob. Pernrudus

(sic) pbr. et m. ob. S. Yiti. [Pertoldus pbr. et m. ob. in Malhars-